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Hei! 

Tervehdys Äänekosken perhekeskukselta jokaiseen kotiin! 
Perhekeskus Kerkän kausi pitää taas sisällään monenlaista lasten ja 
perheiden toimintaa. Suositut perhekerhot- ja kahvilat jatkavat 
toimintaansa ja niitä onkin tarjolla päivittäin jonkin toimijan 
toteuttamana. Seurakunnan perhekerhoja on tarjolla useita 
maanantaista keskiviikkoon. Mll:n perhekahvila avaa ovensa torstai-
aamuisin perhekeskus Kerkässä ja perjantaisin Suopungissa. 
Perjantai-aamuissa kokoontuu perhekeskuksen oma Avoin päiväkoti 
Kerkässä.  Avoimeen päiväkotiin ja muihinkin kohtaamispaikkoihin 
olet aina tervetullut, toiminta on kaikille avointa ja maksutonta. 
Kohtaamispaikkojen lisäksi perhekeskuksen kautta voi tiedustella 
lisää muistakin palveluista, kuten yhteistyötahojen kanssa 
toteutettavat lastenhoitoavut, vertaisryhmät ja harrastus -apuraha, 
jotka tarjoavat helpotusta lapsiperheiden arkeen. 
Kerkästä saat myös lapsiperheiden sosiaalipalveluita ja 
ohjausta/neuvontaa helposti ja nopeasti. Perhekeskuksessa 
työskentelevä varhaisen tuen ohjaaja auttaa, tukee ja ohjaa perheitä 
vanhemmuuden ja kasvatuksen kysymyksissä, ja tulee mielellään 
myös kotikäynnille! 
Yhteydenotot onnistuvat helposti myös sähköisesti.  
Oranssin Pyydä apua -napin löydät mm. perhekeskuksen 
nettisivuilta. Napin takaa aukeavan lomakkeen  
lähettämisen jälkeen olemme sinuun yhteydessä 1-3 vuorokauden 
kuluessa. Perhekeskuksen Chat ja perheneuvo ovat avoinna 
maanantaisin 9-12. Chatissa pääset keskustelemaan anonyymisti 
vanhemmuudesta, lapsiperhearjesta tai kysyä eri palveluista, tai 
perheneuvoon voit tulla Kerkkään paikan päälle ilman ajanvarausta. 
 
Lisätietoja palveluista ja toiminnasta saat tästä tiedotteesta ja 
seuraamalla Kerkän Facebook-, Instagram- ja nettisivuja.  

 

Terveisin,  

Katja Toffer  

Perhekeskus Kerkkä 

p. 040 842 2191 

www.aanekoskenperhekeskus.fi 

FB: aanekoskenperhekeskuskerkka 

perhekeskus_kerkka 

https://kartta.aanekoski.fi/efeedback/fi/feedback/4/84?municipalitycode=992
file:///C:/Users/toffeka/Desktop/www.aanekoskenperhekeskus.fi
https://www.facebook.com/aanekoskenperhekeskustoiminta
https://www.instagram.com/perhekeskus_kerkka/
https://www.instagram.com/perhekeskus_kerkka/
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HUOM! Muutokset ilmoitetuissa toiminnoissa ovat mahdollisia. Niistä tiedotetaan 

perhekeskuksen Facebookissa, nettisivuilla ja eri toimijoiden omilla kanavilla! 
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Perhevalmennus  
Perhevalmennus tarjoaa mahdollisuuden valmentautua tulevaan 

vanhemmuuteen ja saada vertaistukea. Perhevalmennus järjestetään 

pääsääntöisesti ilta-aikaan Teamsin välityksellä.  Ohjeet osallistumiseen ja 

aikatauluun saat terveydenhoitajaltasi. Perhevalmennukseen toivotaan 

mukaan synnytykseen osallistuva puoliso, tukihenkilö tai ystävä. 

 

1. SYNNYTYS 

2. IMETYS 

3. VAUVAN HOITO 

4. AVAIMIA HYVÄÄN  

VANHEMMUUTEEN 

 

Ilmoittautumiset https://hyvaks.fi/, tai kysy omalta 
terveydenhoitajaltasi. Saat liittymislinkin sähköpostiisi ennen 
valmennusta. 

Äitiys-, perhesuunnittelu- ja 

lastenneuvola 
Terveyskatu 8 Äänekoski 
Ajanvaraus- ja puhelinajat: 
https://ajanvaraus.hyvaks.fi/ 
Äitiysneuvola 
ma-pe klo 10-11,  
p. 020 632 2749 
 
Lastenneuvola 
ma-pe klo 10-11,  
p. 020 632 2696 

 
Perheohjaus  
p. 040 842 2191 

Lasten terapiapalvelut 

 

Puheterapeutti 

Lea Laitinen, p. 020 632 2574 

Sonja Ahola, p. 020 632 2719 
 

Toimintaterapeutti 

Leena Parviainen p. 020 632 2715  

(ti-to klo 8-14) 

                            *** 

Neuvolapsykologi  

Elina Kallio, p. 020 632 2572 

Käyntiosoite: Terveyskatu 8, 2.krs, 

44100 Äänekoski 

VAUVA- JA PIKKULAPSIPERHEET 

https://hyvaks.fi/
https://ajanvaraus.hyvaks.fi/
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VAUVA- JA PIKKULAPSIPERHEET 
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Suolahdessa perjantaisin klo 9-12 Suopungissa (Riihijärvenkatu 2A). 
Aamupalaa tarjolla pientä maksua vastaan. Suolahden MLL:n FB-
sivuilta lisätietoja yhdistyksen toiminnasta ja perhekahvilan 
ohjelmasta. 
 

MLL:n MUUT PALVELUT 

TILAPÄINEN LASTENHOITOAPU 

❑ Hoitoapua on saatavilla kaikkina vuorokauden aikoina. 
❑ Hoitajat ovat luotettavia, motivoituneita ja koulutettuja 

lastenhoitotehtäviin. 
❑ Hoitajan palkka on 9 euroa tunnilta (pyhäpäivinä 18 

e/tunti). Mahdolliset matkakulut +1h.  
Tilauksen voi jättää joko osoitteessa https://www.elastenhoito.fi/ 
tai puhelimitse arkisin klo 7−12 numerossa 050 3821 891. 
 
PERHEKUMMITOIMINTA 

❑ Koulutetun vapaaehtoisen antamaa tukea lasta odottaville 
tai pikkulapsiperheille silloin, kun perhe kaipaa vahvistusta 
vanhemmuuteen tai kun vanhemmat ovat yksinäisiä ja 
väsyneitä. 
Lisätietoja:  
Marjo Haikara, p. 050 3814645, marjo.haikara@mll.fi 
 

KAVERITOIMINTA 
❑ Toiminta tuo lapsen ja nuoren elämään aikuisen  
❑ kaverin, jonka kanssa viettää mukavia yhteisiä hetkiä 

Lisätietoja: 
Marjo Haikara, p.050 3814645, marjo.haikara@mll.fi 

 
 

 

MLL:N PERHEKAHVILA  
Suolahti 

ALLE KOULUIKÄISET 

https://www.elastenhoito.fi/
mailto:marjo.haikara@mll.fi
mailto:marjo.haikara@mll.fi
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ALLE KOULUIKÄISET 

 

 

Seuraa tiedottelua MLL:n Facebook sivuilla 

https://www.facebook.com/MLL-Äänekosken-

paikallisyhdistys-354563787907560  

https://www.facebook.com/MLL-Äänekosken-paikallisyhdistys-354563787907560
https://www.facebook.com/MLL-Äänekosken-paikallisyhdistys-354563787907560
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ALLE KOULUIKÄISET 
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ALLE KOULUIKÄISET 
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                  ALLE KOULUIKÄISET 

 

 

 

 

Äänekosken seurakunta 
 

Päiväkerhot 
Päiväkerho on kirkon varhaiskasvatusta 3-5 -vuotiaille lapsille. Päiväkerhossa 
toteutetaan lapsilähtöisiä työtapoja, opetellaan erilaisuuden hyväksymistä ja 
monipuolista vuorovaikutusta. Kerhopäivän ohjelmaan sisältyy mm. leikkiä, 
kristillistä kasvatusta, kädentöitä, lauluja, satuja ja mahdollisuuksien mukaan 
ulkoilua. Kerhopäivän aikana syödään omat eväät. Päiväkerhomaksu on 
40€/toimintakausi. Päiväkerhoryhmät kokoontuvat kaksi kertaa viikossa 2,5-3h 
kerrallaan Äänekoskella, Hietamalla, Konginkankaalla, Suolahdessa ja 
Sumiaisissa. Ilmoittautuminen ja lisätiedot Tule mukaan - Äänekosken 
seurakunta (aanekoskenseurakunta.fi) 
Yhteys- ja lisätiedot: 
Kirsi Hintikka, p. 045 657 5508 
Juho Hintikka, p. 045 139 3485 
Sähköpostit: etunimi.sukunimi@evl.fi 

 https://www.facebook.com/aanekoskenseurakunta 
                https://www.aanekoskenseurakunta.fi/ 
                www.instagram.com/aanesrk 
 

Perhekerhot 
Perhekerhoihin ovat tervetulleita kaiken ikäiset ihan pienistä vauvoista alkaen. 

Perhekerhoihin aikuiset ja lapset tulevat yhdessä, ja siellä myös tehdään ja 

koetaan yhdessä. Perhekerhot tarjoavat mielekästä tekemistä sekä samassa 

elämänvaiheessa olevien vertaisseuraa ja -tukeakin. Myös perhekerhon 

ammattitaitoinen vetäjä on vanhempien käytettävissä, kuulijana, keskustelijana ja 

tukijana. Perhekerhoihin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Perhekerhoissa on 

tarjolla ilmainen aamupala sekä muutaman kerran toimintakauden aikana lämmin 

ruoka.  

                                                                                                          
                     

 

 

 

 

 

https://www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan
https://www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan
https://www.facebook.com/aanekoskenseurakunta
https://www.aanekoskenseurakunta.fi/
file:///C:/Users/toffeka/Desktop/www.instagram.com/aanesrk
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ALLE KOULUIKÄISET 
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LAPSIPERHEET 
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LAPSIPERHEET 

 

 

 

 

Muksuparkki parillisilla viikoilla tiistaisin klo 9-11.30 

Suolahden seurakuntatalolla. Lapsen tietojen 

ilmoitus muksuparkkia varten: 
www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan 

file:///C:/Users/toffeka/Desktop/www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan
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LAPSET JA NUORET 
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LAPSET JA NUORET 
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PERHEKESKUKSEN PALVELUT 
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LAPSET JA NUORET 
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LAPSET JA NUORET 
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Äänekosken kaupungin 

NUORISOPALVELUT 

Nuorisopalvelut järjestää nuorille mm. avointa 

nuorisotilatoimintaa, kerhoja, retkiä, tapahtumia ja leirejä. 

Tilojen aukioloajat ja ajankohtaiset tapahtumat löydät 

osoitteesta aanekoski.fi/nuoret. 

 

Nuorisopalveluiden toimisto, p. 0407056518 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUORET JA NUORET AIKUISET 
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28 
 

 

         

NUORET JA NUORET AIKUISET 
NUORET JA NUORET AIKUISET 
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PALVELUT LAPSIPERHEILLE 

 

Koulupsykologi- ja kuraattoripalvelut                             
Oppilashuollolla tarkoitetaan oppilaan hyvän oppimisen, hyvän 
psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin 
edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää 
toimintaa. Oppilashuoltoa toteutetaan ensisijaisesti 
ennaltaehkäisevänä koko oppilaitosyhteisöä tukevana yhteisöllisenä 
oppilashuoltona. Yhteisöllinen työ voi olla esim.                        
                                                                                                                        
❑ Monialaista yhteistyötä 
❑ Opettajien konsultaatiota 
❑ Koulun joustavien tukitoimien suunnittelua  
❑ Luokkien ja ryhmien kanssa työskentelyä 
❑ Koulutuksia ja infoja 
❑ Kehittämistä (koulun sisäinen, koulujen yhteinen, kunnan 

palvelurakenne) 
 

Oppilailla on oikeus myös yksilökohtaiseen oppilashuoltoon. 
Koulupsykologi- ja koulukuraattoripalveluiden tarkoitus on turvata 
oppilaille riittävä tuki ja ohjaus koulunkäyntiin, ehkäistä ja poistaa 
oppilaiden oppimiseen ja kehitykseen liittyviä sosiaalisia ja psyykkisiä 
vaikeuksia ja edistää koulun ja kodin välistä yhteistyötä. Palvelut ovat 
luottamuksellisia ja vapaaehtoisia. Yksilökohtainen oppilashuolto 
on: 
❑ Palveluohjausta 

❑ Kartoitustyötä 

❑ Ohjausta ja neuvontaa: 
▪ oppilaalle, huoltajille, opettajille 

▪ tapaamiset oppilaan kanssa 

▪ huoltajien/perheen tapaamiset 
▪ oppimisvaikeustutkimuksia ja niiden tarpeen arviointia 

▪ jatko-ohjausta ja yhteistyökumppaneiden konsultointia 

 

Oppilashuollon palvelut käynnistyvät, jos/kun oppilas tai hänen  

huoltajansa ottaa yhteyttä tai oppilaan kanssa toimiva henkilö tai 
ystävä kertoo olevansa huolissaan oppilaasta.        -> 
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PALVELUT LAPSIPERHEILLE 

Koulunmäen yhtenäiskoulu 1.-9.lk ja esiopetus, Konginkangas alakoulu: 

Vastaava koulukuraattori p. 020 632 3004 tai 040 529 6875 

Koulupsykologi p. 020 632 3007 

Suolahden yhtenäiskoulu 1.-9.lk ja esiopetus, Sumiainen alakoulu ja 

esiopetus: 

Koulukuraattori p. 020 632 3008 tai 040 545 8622 

Koulupsykologin vastaanotolle ajanvaraus kuraattorin kautta 

Äänekosken lukio ja Hietama, Koivisto, Honkola alakoulut: 

Vastaava koulukuraattori ja Sitouttava kouluyhteistyö hankekoordinaattori 

p. 040 846 2907 

Koulukuraattori p. 020 632 2069 tai 040 011 5677 

Koulupsykologin vastaanotto ajanvarauksella kuraattorin kautta 

Toinen aste (Poke): 

Vastaava koulukuraattori p. 040 846 2907 

Koulukuraattori p. 040 867 4270 

Koulupsykologin vastaanotot ajanvarauksella kuraattorin kautta 

 

Kouluterveydenhuollon yhteystiedot 

https://hyvaks.fi/ 
Koulunmäen yhtenäiskoulu, Koulunmäenkatu 6A Äänekoski: 

Luokat 1-5, terveydenhoitaja p. 020 632 2656 

Luokat 6-9, terveydenhoitaja p. 020 632 2657 

Honkolan ja Koiviston koulut 

Terveydenhoitaja p. 020 632 2660 

Hietaman koulu 

Terveydenhoitaja p. 020 632 2660 

Konginkankaan koulu, Kansakoulutie 1 Konginkangas: 

Terveydenhoitaja p. 020 632 2660 

Suolahden yhtenäiskoulu, Telakkakatu 15 Suolahti: 

Luokat 1-6, terveydenhoitaja p. 020 632 2731 

Luokat 7-9, terveydenhoitaja p. 020 632 2061 

Sumiaisten koulu, Koulutie 4 Sumiainen: 

Terveydenhoitaja p. 020 632 2731 

Opiskeluterveydenhuollon yhteystiedot 

https://hyvaks.fi/Vastaanotot Kauppakatu 10, 3 krs 

Äänekosken lukio, terveydenhoitaja p. 020 632 2588 

POKE Piilolan yksikkö, terveydenhoitaja p. 020 632 2659 

POKE Opinahjon yksikkö, terveydenhoitaja p.020 632 2730  

https://hyvaks.fi/
https://hyvaks.fi/
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PALVELUT LAPSIPERHEILLE 

 

Perheasioiden sovittelu on vapaaehtoinen keskustelumahdollisuus 

avio- ja avoeroa miettiville tai erojärjestelyjä tekeville. Siinä 

pyritään auttamaan perheenjäseniä löytämään ristiriitoihin ja 

ongelmiin ratkaisuja keskusteluin ja sopimuksin. Erityisesti 

kiinnitetään huomiota lasten asemaan ja myönteisten suhteiden 

säilyttämiseen molempiin vanhempiin myös mahdollisen avioeron 

jälkeen. 

YHTEYSTIEDOT:  

Perheneuvola  

(Äänekoski ja Konnevesi)  

Kauppakatu 10 

44100 Äänekoski  

020 6322168 

Perheneuvolan puhelinpäivystys ja neuvonta 

Antaa keskusteluapua ja ottaa vastaan ilmoittautumisia 

(ajanvaraus) ke klo 9 –11    puh. 020 6322168 
 

Perheasiain neuvottelukeskuksen vastaanotto ajan  
varanneille Äänekoskella tiistaisin Vellamonkatu 1a. 
Ajanvaraus ti, ke ja pe klo 12-14.30, p. 044 774 7052. 
Perheasiain neuvottelukeskus tarjoaa keskusteluapua  

parisuhteen ja perheen kysymyksissä. 

Meihin kannattaa ottaa yhteyttä kun: 

• on vaikea puhua toisen kanssa 

• koetaan vieraantumista läheisessä  
ihmissuhteessa 

• seksielämä ei suju 

• uskottomuustilanteissa 

• jatkuvat riidat raastavat parisuhdetta 

• perheessä on ristiriitoja 

• erokysymykset mietityttävät 

• tarvitaan erosovittelua 
 

 

Pe
rh

e
asiain ne

uvotte
luk

e
sk

uk
se

sta  

 

Apua eroon? 

Perheneuvolasta 
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PALVELUT LAPSIPERHEILLE 
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❑ asumiseen 

❑ talouteen 

❑ sosiaalisiin suhteisiin 

❑ työhön, toimintaan, 
osallisuuteen 

❑ lähisuhde- ja perheväkivaltaan  

 

Sosiaalipalveluja järjestetään tueksi jokapäiväisestä 
elämästä selviytymiseen. Tuen tarve voi liittyä esimerkiksi: 

 

 
 
 
 
 
 
 
Voit saada neuvoa ja ohjausta. Tarvittaessa asiakkaan kanssa tehdään 
palvelutarpeen arviointi. Jos asiakkuus alkaa, laaditaan yhdessä 
asiakkuussuunnitelma. Äänekosken sosiaalitoimisto on siirtynyt 1.1.2023 
alkaen osaksi Keski-Suomen hyvinvointialuetta.  

 

Yhteystiedot:  
Aikuis- ja perhesosiaalityön neuvontapuhelin ark. 10-12  
p. 040 552 6520  
 

ÄÄNEKOSKEN SOSIAALITOIMISTO  
Torikatu 6 B, 44100 ÄÄNEKOSKI  

Palveluohjaaja Minna Virmalainen p. 040 674 3240  
Lapsiperheiden palveluohjaaja Päivi Sikiö p. 0400 115 651 
(Soittoaika ark. 10-11) 
Sosiaaliohjaaja p. 040 624 8496 (soittoaika ark. 10-12) 

       Sosiaaliohjaaja Henna Ripatti p. 040 768 3058  
Sosiaalityöntekijä Kaarina Torkkel p. 0400 115 126  
Sosiaalityöntekijä Tytti Poikolainen p. 040 523 0802                   
Sosiaalityöntekijä Sari Kinnunen (nuoret aikuiset) p. 040 586 7864 
 

Perheoikeudelliset palvelut 
Lastenvalvojien soittoajat ma ja to klo 9-10                         
p. 014 5695 301, Torikatu 6 B, Äänekoski, 2. kerros.  
Yleinen puhelinneuvonta p. 014 266 7011 
(ti 13–15, ke 10–12 ja pe 10–11) 
Palveluohjauksen puhelinneuvonta p. 014 569 5014 
(ma ja to 9-10 ja ti 13-15) 

PALVELUT LAPSIPERHEILLE 

❑ elämän kriiseihin 

❑ lapsen kasvuun ja 
vanhemmuuteen 

❑ ikääntymiseen 

❑ mielenterveys- ja 
päihdeongelmiin 

❑ omaisten ja läheisten 
tukemiseksi 

 

AIKUIS- JA PERHESOSIAALITYÖ 
 

PALVELUT LAPSIPERHEILLE 
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Päivähoito ja päiväkodit        
Äänekoskella päivähoitoa järjestetään perhepäivähoidossa ja 

päiväkodeissa. Kaikkiin päivähoitoa koskeviin tiedusteluihin 

vastaavat perhepäivähoidon ohjaaja, perhepalvelujohtaja ja 

päiväkodinjohtajat. 

Yhteystiedot: 

Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, p. 020 632 2102 

Perhepäivähoidonohjaaja Tiina Eiramo, p. 020 632 2221 

 
Alkulan päiväkoti, Marika Vuorinen, p. 020 632 2222 
Harjusenkatu 15 B, Suolahti  
Karhunlähteen päiväkoti, Mika Keljo, p. 020 632 2245  
Kyminkatu 5, Äänekoski 
Katvelan päiväkoti, Susanna Väisänen p. 020 632 2265 
Mukulakatu 1, Suolahti http://peda.net/polku/katvelanpk 
Kellosepän päiväkoti, Susanna Väisänen p.020 632 2265 
Kellosepänkatu 19, Suolahti (vuorohoito 5.30-22.30) 
Konginkankaan päiväkoti, Mia Irtamo p. 020 632 2236 
Kirkkotie 8, Konginkangas 
Mikonpuiston päiväkoti, Merja Salminen, p. 020 632 2280 
Kauppakatu 26, Äänekoski (ympärivuorokautinen vuorohoito) 
http://peda.net/polku/mikonpuisto 
Piilolan päiväkoti, Mika Keljo, p. 020 632 2245 
Piilolantie 18, Äänekoski 
Koulunmäen esiopetus, Mia Irtamo p. 020 632 2236 
Koulunmäenkatu 6, Äänekoski 
Tiitelän päiväkoti, Marika Vuorinen p. 020 632 2222 
Sumiaisraitti 17, Sumiainen 
Ääneniemen päiväkoti, Tiina Eiramo, p. 020 632 2221 
Ääneniementie 24, Äänekoski                                                                                                                             
Koiviston päiväkoti, Tiina Eiramo, p. 020 632 2221                                                                             
Koivistonkyläntie 143, 44250 Äänekoivisto 

PALVELUT LAPSIPERHEILLE  

 

 

http://peda.net/polku/katvelanpk
http://peda.net/polku/mikonpuisto
http://peda.net/polku/tiitela
http://peda.net/polku/tiitela
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Ääneseudun Omaishoitajat ry      
                                       tukee omaishoitajia ja läheisiä: 

 jaksamaan omaishoitotyössä 

 järjestää vertaisryhmiä 

 jakamalla tietoa tukimahdollisuuksista, loma- ja virkistystoiminnasta  

 tiedottamalla oikeuksista sekä toimimalla edunvalvojana 
Ääneseudun Omaishoitajat ry on perustettu vuonna 2000. Yhdistyksen toiminta-
alueisiin kuuluvat koko Äänekoski, Konnevesi ja Saarijärvi.  
Ääneseudun Omaishoitajat ry on yleishyödyllinen järjestö, jonka kattojärjestö 
on valtakunnallinen Omaishoitajat ja Läheiset -Liitto.  
Seuraa meitä Sisä-Suomen lehden seurapalstalla tai internetsivuilla: 
www.aaneseudunomaishoitajat.com 
 

 

Vammaispalvelun kuntoutusohjaus lapsiperheille 

Kuntoutus on kehitysvammaisille ja heidän perheilleen 

tarkoitettua kuntoutusta, tukea ja ohjausta. 

Arjen tuen neuvonta- ja asiakasohjausnumero arkisin 

klo 9-12, p. 040 646 3859                                        

Vammaispalvelun palveluohjaus p. 040 523 6010                                                                        

                                                                
 

ÄÄNESEUDUN  OMAISHOITAJAT  RY  

Yhteystiedot: 

Puheenjohtaja 

Kirsi Uusitalo-

Leppänen,  

p. 0400 452609 

PALVELUT LAPSIPERHEILLE 

http://www.aaneseudunomaishoitajat.com/
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Perhekeskus Kerkkä 
MA 9.00-12.00 Perheneuvo ja Chat  

                                                         (ohjausta ja neuvontaa lapsiperheille ilman ajanvarausta)                     

MA klo 13.30-17.00 Maahanmuuttajaneuvonta 

TI klo 14.00-17.00                          Suomi-kerho 

TI klo 17.30-19.30                          Autismiyhdistyksen vertaisryhmä 

KE klo 14.00-17.00 Suomi-kerho 

TO klo 9.30-11.30 Perhekahvila, MLL  

TO klo 13.00-16.00                        Maahanmuuttajaneuvonta + kahvila/läksykerho 

TO klo 17.00-19.00 Ukraina- taidekerho 

PE klo 9.30-11.30 Avoin päiväkoti 

 

Muina aikoina ryhmät ja asiakasvastaanotot sopimuksen mukaan. Tervetuloa! 

 

Perhekeskuksen yhteystiedot: 
Perhekeskuksen ohjaajaan voi olla yhteydessä erityisesti alle kouluikäisten lasten 

kasvatusasioissa, lapsen odotukseen, vanhemmuuteen ja parisuhteeseen liittyvissä 

asioissa tai oikean palvelun löytämiseksi.  

Varhaisen tuen ohjaaja Katja Toffer p. 040 842 2191, katja.toffer@aanekoski.fi 

 

Perhekeskuskoordinaattori vastaa perhekeskustoiminnasta ja sen kehittämisestä. 

Perhekeskuskoordinaattori Petri Oinonen p. 0400 115 190, petri.oinonen@aanekoski.fi 

 

PYYDÄ APUA -NAPPI nettisivuilla 24/7, www.aanekoskenperhekeskus.fi 

CHAT ma klo 9-12, www.aanekoskenperhekeskus.fi 

 

 

  

Perhekeskus Kerkkä 

Koulunmäenkatu 6A 

44100 ÄÄNEKOSKI 

 

Kulku ovesta A8. 

Parkkipaikat Kauppakatu 26 
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Urheilu- ja liikuntaharrastukset  

• Kaupungin liikuntapaikat ovat kaupunkilaisten omatoimisessa 
käytössä; liikuntapaikoilla järjestään lisäksi ryhmäliikuntaa 
kaiken ikäisille, myös erityislasten, -aikuisten ja -senioreiden 
liikunta  
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/liikunta/sisaliikuntapaikat 
 

• Seurat ja järjestöt järjestävät liikunta- ja urheilutoimintaa 
kaupungin liikuntapaikoissa; lajien kirjo on valtava 
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/liikunta/liikuntaseurat                                                    

 

• Koskela-opistossa on lukuisia liikuntaryhmiä eri-ikäisille 
             https://koskelansetlementti.net/ 

 

• Koulujen harrastusryhmät 

https://peda.net/aanekoski/koulujen-kerhot 

 

 

 

 

TIEDOTETTA PÄIVITETÄÄN AIKA-AJOIN, TILAA UUSIN ESITE ITSELLESI, 

TAI MIKÄLI HALUAT ILMOITUKSELLASI MUKAAN ESITTEESEEN, TOIMITA 

AINEISTO: katja.toffer@aanekoski.fi 

Perhekeskus Kerkän kautta on mahdollisuus saada Harrastus- 

apurahaa vähävaraisten perheiden lasten harrastuksen 

tukemiseen, kysy lisää: 

katja.toffer@aanekoski.fi  tai p. 040 842 2191 

Lue lisää: https://www.aanekoskenperhekeskus.fi/muut-palvelut/harrastus-

apuraha-aanekoskelaisten-lasten-ja-nuorten-harrastustoiminnan-tukemiseksi 

https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/sisaliikuntapaikat
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/sisaliikuntapaikat
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/liikuntaseurat
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/liikuntaseurat
https://koskelansetlementti.net/
https://peda.net/aanekoski/koulujen-kerhot
mailto:katja.toffer@aanekoski.fi
https://www.aanekoskenperhekeskus.fi/muut-palvelut/harrastus-apuraha-aanekoskelaisten-lasten-ja-nuorten-harrastustoiminnan-tukemiseksi
https://www.aanekoskenperhekeskus.fi/muut-palvelut/harrastus-apuraha-aanekoskelaisten-lasten-ja-nuorten-harrastustoiminnan-tukemiseksi

